

### IntraSoft Technologies Limited

Regd. Office: 502A Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound, S.B. Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 T: +91-22-2491-2123 F: +91-22-2490-3123 E: intrasoft@itlindia.com W: www.itlindia.com CIN: L24133MH1996PLC197857 Corp. Office: Suite 301, 145 Rash Behari Avenue, Kolkata - 700 029. Tel: +91-33-4023-1234 Fax: +91-33-2464-6584

April 7, 2017

Corporate Relationship Department BSE Limited P.J.Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Mumbai

Scrip code: 533181 / ISFT

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement- Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refunds) Rules, 2016

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we submit herewith copies of Newspaper advertisement clippings of the Notice to the Equity Shareholders of the Company under Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 for transfer of equity shares to the DMAT Account of the IEPF Authority. The Advertisement published in the "Business Standard" (All editions in India) and the "Navshakti"- Marathi (Mumbai) on Friday, 7<sup>th</sup> April, 2017.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For IntraSoft Technologies Limited

Pranvesh Tripathi -

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

# NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY ON 07-04-2017

## BUSINESS STANDARD (ALL EDITIONS) 07-04-2019

### INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L24133MH1996PLC197857

Registered Office: 502 A, Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013

Phone: 022-24912123 Fax: 022-24903123

Corp. Office: Suit 301, 145, Rash Behari Avenue, Kolkata-700029

E-mail: intrasoft@itlindia.com Website: www.itlindia.com

#### NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY [For transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority]

This notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 as further amended by the Notification dated February 28, 2017 with respect to transfer of equity shares of the Company to the IEPF Authority.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all Equity shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to DEMAT Account of the IEPF Authority.

The Company has dispatched letters individually to the concerned shareholders whose Equity share(s) are liable to be transferred to the IEPF Authority under the said Rules.

The Company has also uploaded the full details of such shareholders and Equity shares due for transfer to the IEPF Authority on its website www.itlindia.com. Shareholders are requested to refer the link to verify the details of unencashed dividends and the Equity shares that are liable to be transferred to the IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding Equity shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such Equity shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority as per the procedure prescribed in the Rules.

The concerned shareholders holding Equity shares in physical form and whose Equity shares are liable to be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of Equity shares to the IEPF Authority as per the Rules (as amended) and upon such issue, the original share certificates(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of Equity shares to the IEPF Authority pursuant to the said Rules. In case the Equity shares are held in demat form and are liable to be transferred to DEMAT Account of IEPF Authority, the Company will inform the depository by way of corporate action for transfer of Equity shares to the IEPF Authority.

In case no claim in respect of Equity shares are received from the shareholders by 31<sup>st</sup> May, 2017or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to comply with the requirements of the said Rules, transfer the Equity shares to the DEMAT Account of the IEPF Authority on or before 30<sup>st</sup> June, 2017, the period as prescribed and as per the procedure as set out in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and Equity shares so transferred.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Ms. Jiny Elizabethat Unit: M/s. Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai – 400083, Tel. No.: 022-49186270, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in. For Intrasoft Technologies Limited

Pranvesh Tripathi Company Secretary Membership No.-ACS 16724

# San Sa

### इन्ट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड

सीआयएन : L24133MH1996PLC197857 नोंदणीकृत कार्यालय : ५०२ए, प्रथमेश, रघुवंशी मिल्स कम्पाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई – ४००० ०१३. दुख्यनी : ०२२ –२४९१२१३, फॅक्स : ०२२ –२४९०३१२३. कॉपोरेट कार्यालय : स्युडट ३०१, १४५, राश बिहारी ॲक्टेन्यू, कोलकाता – ७०००२९. डुं-मेल : intrasoft@tlindia.com वेबसाइट : www.itlindia.com

#### कंपनीच्या समभागधारकांना सूचना (कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आवर्डपीएक) प्राधिकाच्यांकडे स्थानांतरण)

कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित दि. ०७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी व पुढे दि. २८ फेब्रुवारी, २०१७ पासून सुधारित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम)अंतर्गत आयर्डपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे कंपनीच्या समभागांच्या स्थानांतरणासंदर्भात सदर सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

भागधारकांकडून लागोपाठ सात वर्षे वा त्याह्न अधिक वर्षांकरिता दावारहित वा अप्रदानित राहिलेल्या लाभाशासंदर्भातील कंपनीच्या समभागांचे कंपनीद्वारे आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरण करण्यात येत आहे.

सदर नियमांतर्गत ज्यांचे समभाग आयर्डपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाचे आहेत अशा संबंधित भागधारकांना कंपनीने व्यक्तिगतरीत्या पत्रे पाठवलेली आहेत.

आयर्डपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे स्थानांतरण करण्यात यावायाचे समभाग व संबंधित भागधारकांचा संपूर्ण तपशीलही कंपनीने आपली वेबसाइट www.itlindia.com वर अपलोड केलेला आहे. आयर्डपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाचे रोखीकृत न केलेले लाभांश व समभागांच्या तपशिलाची पडतालणी करण्यासाठी भागधारकांनी कृपया संबंधित लिंकअंतर्गत माहिती पाहावी.

भागधारकानी कृपवा नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे स्थानांतरित करण्यात आलेले दावारहित लाभांश व अनुषंगिक समभागांचे, अशा समभागांवरील सर्व लाभ यांसमवेत, नियमांतर्गत बिहित प्रक्रियेअंतर्गत आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडून पुन्हा दावा करता येऊ शकेल.

प्रत्यक्ष स्वरूपात समभागधारक असलेले व ज्यांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामुग्ने स्थानांतरित करण्यात यावयाचे आहेत अशा सर्वाधित भागधारकांनी नींद त्यावी की, नियमांतर्गत (सुधारित) आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकहे समभागांच्या स्थानांतरणाकिरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या बदल्यात कंपनी ड्युप्तिकेट शेअर प्रमाणपत्रे जारी करील व अरा वितरणापश्चात मूळ शेअर प्रमाणपत्रे जी त्यांच्या नावे नोंदणीकृत आहेत ती आपोआप रह ठरतील व वापरता न येण्याजांगी असतील. भागधारकांनी कृपया पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे त्यांच्या वेबसाइटवर अपलोड करण्यात आलेला तपशील पाहावा व सदर नियमांतर्गत आयईपीएफ प्रधिकाऱ्यांकडे समभागांच्या स्थानांतरणाकरिताची कंपनीद्वारे ड्युप्तिकेट शेअर प्रमाणपत्रे जारी करण्यासंदर्भातील योग्य ती स्त्वा समजावी. समभाग डीमॅट स्वरूपात धारण केलेले असत्यास व ते आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरित करावयांचे असल्यास आयईपीएफ प्रधिकाऱ्यांच्या स्थानांतरणाकरिता कांपरिट प्रक्रियेच्या माध्यमातृन कंपनी डिपाझिटरीना सुचित करील.

दि. ३१ मे, २०१७ रोजीपर्यंत वा विस्तारित अशा तारखेपर्यंत कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून कोणताही वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, नियमांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनी नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार विहित कालावधी दि. ३० जून, २०१७ रोजी वा तत्पूर्वी आयर्डपीएफ प्राधिकाऱ्यांच्या डीमेंट खाल्यामध्ये समभागांचे स्थानांतरण करील. कृपया नोंद घ्यावी की, स्थानांतरित करण्यात आलेले दावारहित लाभांश रक्कम व समभागांसंदर्भात कंपनीकडे कोणताही दावा करता येणार नाही.

वरील प्रकरणी कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारकांनी कृपया कंपनीचे रिजस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट्स. कु. जिनी एलिझाबेथ, युनिट: मे. लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, दूर. क.: ०२२-४९१८६२७०, ई-मेल: iepf, shares@linkIntime.co.in येथे संपर्क साधावा.

इन्फ्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजीस लिमिटेडकरिता सही/-प्रणवेश त्रिपाठी कंपनी सचिव सदस्यत्व क्र.: एसीएस १६७२४.

NAVSHAKTI (MARATHI) MUMBAI

07-04-2017